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
3739 (10-3) 

( Аккумуляторы, свинец. 
Дорого. Заберем сами, 8-
904-386-2395 (10-9) 

 
( Дом (с баней, у реки) в хо-
рошем состоянии в дер. Глу-
бокая, Маломальский или 
др., +7-904-386-8815 (2-2) 

( ЖК монитор, ЖК телевизор, 
ноутбук, сотовый Nokia, Sony Er-
icsson, 8-922-123-1604  
( ЖК ТВ, ноутбук, цифровую 
камеру, сотовый телефон, элек-
троинструмент, 3-97-62, 8-908-
630-4613 (20-10)
( Задвижки, фланцы, отводы, 
вентили, задвижки с резиновым 
клапаном, 8-909-025-9209 (2-1)
( Задвижки, фланцы, отводы, 
вентили, задвижки с резиновым 
клапаном, 8-909-000-9502 (2-1)

( Золото, 420 р. и выше за 
1 грамм (585, 583, 375, 750, 
коронки), 3-96-70, 8-904-981-
3014 (20-4) 

( Комнату в общежитии в Н. 
Туре до 300 т.р., 8-904-388-4305 
(Сергей)
( Круги абразивные битые, 4-
94-60 (2-1)
( Лом черных и цветных метал-
лов, 8-906-814-9397 (4-4)

( Лом черных и цветных ме-
таллов, аккумуляторы, сви-
нец, сами заберем, 8-909-
000-0330, 8-922-221-3739 (5-3) 

( Магнитофон катушечный 
ламповый, 3-63-58, 8-905-802-
3150 (2-2)

( Металл цветной и черный, 
8-922-150-0155 

( Монеты СССР: 1925 г. – 1, 2 
к., 27 г. – 2, 3, 5 к., 31 г. – 10, 15, 
20 к., 34 г. – 20 к., 91 г. (б/б) – 10, 
20 к., 90 г. (м.) – 10, 5 к., 93 г. (не 
магн.) – 10, 20 р., 92 г. (магн.) – 
10, 20 р., 1958 г., 8-963-038-6903, 
8-912-623-9096 (7-3)
( Мотороллер «Тула», «Тули-
ца», «Вятка», «Турист» - не до-
роже 1 т.р., мопед «Рига» - до 
500 р., можно без док-тов, а так-
же патефон, самовар на углях и 
др. старинные вещи, 8-906-809-
6699 (4-2)
( Посуду серебряную, 3-96-65, 
8-904-173-2377 (5-3)
( Предметы старины: моне-
ты, фарфор, литье, посуду, цер-
ковную утварь и т.д., 8-963-038-
6903, 8-912-623-9096 (7-3)
( Радиодетали новые и б/у, 
можно на платах, частотомер, 
мощные диоды, тиристоры, мо-
дули, реле, разъемы, транс-
форматоры ЛАТР, ОСМ, ТСЗИ – 
380/36, катушечный стереомаг-
нитофон, 8-909-013-2361
( Ружье охотничье (вертикал-
ка), 12-16 калибр, срочно, 8-950-
636-2597, д.т. 4-58-45 (4-3)
( Сад (свет, баня, вода) – не 
дороже 70 т.р., 3-51-60, 8-961-
763-6651 (2-2)
( Сад (хороший дом, баня, 
свет, вода), д.т. 3-75-79 (после 
18.00), 8-950-193-2131 (2-1)

( Сотовые (можно неисправ-
ные), теле-, видео-, цифровую 
технику, компьютер, монитор и 
др., 8-904-382-0222 
( Сруб на баню, на дом, сва-
рочный костюм (р. 52), валенки 
(р. 43), 2-57-33, 8-922-062-2129
( Стройматериал, рассмотрим 
любые варианты, 3-97-62, 8-
908-630-4613 (10-10)
( Телевизор, +7-904-165-4470 
(12-10) 
( Телевизор, +7-922-166-8134 
(4-4)
( Телевизор, DVD, СВЧ, авто-
музыку, бытовую технику, 8-905-
800-2440 
( Упряжь конскую, уздечку, хо-
мут и т.д., 8-922-294-7001, 4-02-
63 (вечер) (2-1)
( Участок земельный в старой 
части Н. Туры, 8-950-208-7987 
(2-1)
( Частный музей купит предме-
ты старины: каслинское литье, 
фигурки из фарфора, самова-
ры, столовое серебро, медали, 
иконы, часы, мебель, монеты и 
многое др., 8-908-901-5577   
( Электроды ОК, SE, ОЗС, ОЗЛ 
и т.д., 8-922-142-3154 (4-1)

( 1-комн. кв. на 2-комн. кв., 8-
908-901-4797
( 1-комн. кв. на ГРЭСе с до-
платой на 2-комн. кв., 8-904-
167-0022
( 1-комн. кв. ул. пл. (2 эт.) на 
другой р-н с доплатой и ремон-
том, рассмотрим вар-ты край-
них этажей, 8-909-001-8205 (10-
21.00)
( 2-комн. кв. (48 кв.м, «Синяя 
птица») на 1-комн. кв. в Лесном, 
8-922-562-6351 (5-5)
( 2-комн. кв. (74 кв.м, Ленина, 
107, 5 эт.) на 2-комн. кв. ул. пл. + 
1-комн. кв.; 3-комн. кв. ул. пл. (5 
эт., 7 ЖЭК) на 2-комн. кв. ул. пл. 
+ доплата (вар-ты), 8-909-004-
6198, 3-60-38, 8-909-009-6942
( 2-комн. кв. на ГРЭСе (возле 
рынка) на 1-комн. кв. в Лесном 
или прод-ся, 4-55-20, 8-961-778-
1942
( 2-комн. кв. на ГРЭСе на 1-
комн. кв. без доплаты или прод-
ся, 2-20-28
( 2-комн. кв. по ул. К. Марк-
са в Н. Туре (5 эт., общ. пл. 49 
кв.м) на 1-комн. кв., желательно 
в старой части города, с допла-
той, рассмотрим все вар-ты, 8-
909-018-7881, 8-961-765-9062, 
2-49-53
( 2-комн. кв. по ул. Ленина, 89 
(1 эт./5 эт., 46,2/27,9) на две лю-
бые 1-комн. кв. (Н. Тура – центр. 
вахта, р-н 5 ЖЭКа, «малосемей-
ка»), 8-961-574-1116, 3-60-58
( 3-комн. кв. (3 эт., солнеч. сто-
рона, р-н вахты, Н. Тура) на две 
1-комн. кв., 1-комн. кв. + допла-
та, 8-922-151-3285 
( 3-комн. кв. (99 кв.м, 2 лоджии, 
Ленина, 108) на 2-комн. кв. в р-
не 3, 6, 7 ЖЭКов и 2-комн. кв. в 
любом р-не, 8-950-204-4980, 3-
83-89 (2-2)
( 3-комн. кв. (благоустроенная, 
в кирпич. доме, S 63,5/38,9) на 
квартиру большей площади, 8-
922-212-3755
( 3-комн. кв. (ГРЭС) + 2-комн. 
кв. (Минват) на 4-комн. кв. ул. 
пл. (ГРЭС) + доплата, 8-922-
209-4996
( 3-комн. кв. (ш/б дом, 1 эт.) на 
1,5-комн. кв. + комнату или до-
плату, 3-комн. кв. на 35 кварта-
ле (2 эт.) на 1,5-комн. кв. в горо-
де, 3-68-99
( 3-комн. кв. кр. габ. (77 кв.м, 
ул. Ленина, под нежилое, 1 эт.) 
или прод-ся, рассмотрим все 
вар-ты, 4-57-45, 8-922-218-3082 
(2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе на 2-
комн. кв. в старой части Н.Туры 
+ 1-комн. кв., +7-961-766-9818 
(5-3)
( 4-комн. кв. (Ленина, 108, 10 
эт., 2 лоджии, 2 ванны и 2 туа-
лета, S общ. 120 кв.м) или прод-
ся, рассмотрим любые вар-ты, 
8-909-013-4417 (4-4)
( 4-комн. кв. (Лесной, 6 эт., общ. 
72,5 кв.м, жил. 45,5 кв.м) на 2- и 
1-комн. кв. (Лесной), 8-908-63-
64-085, 8-908-917-3039 (5-5)
( 4-комн. кв. (Н.Тура, ул. Бере-
говая, 21, 4 эт., общ. пл. 72 кв.м) 
на 2- и 1-комн.кв., рассмотрим 
все вар-ты, 8-950-653-2897, 8-
922-126-9173, 2-51-17 (5-2)
( 4-комн. кв. (ул. Строителей, 
20) на 2-комн. кв. и 1-комн. кв., 
рассмотрим все вар-ты, 4-18-33 
(звонить долго) (5-3)

( А/м УАЗ в идеал. сост. на 
«Ниву» ВАЗ-2113, рассмотрим 
любые вар-ты, 8-904-165-4476
( Дом в Н.Туре, ул. Садовая, 
14, на 1-комн. кв. в Н.Туре, 8-
905-804-0443 (4-3)
( Дом на квартиру, кроме Мин-
ватного, 8-909-004-8183 (3-1)
( Дом новый в 1-м поселке 
(газ, отопление, все построй-
ки, 13 соток) на 2-комн. кв. ул. 
пл. + доплата, 4-45-66 (после 
16.00)
( Комнаты на ГРЭСе на квар-
тиру, 8-950-561-5990
( Телефоны Samsung X670 и 
Siemens АХ75 на телефон Sam-
sung Е250 или подобный, 8-909-
700-2797, 8-952-731-7121

( А/м Хонда Цивик Ферио 98 г.в., 
дв. об. 1,5, АКПП, есть все, отл. 
сост., цвет серебряный, 215 т.р., 
возможен торг, 4-67-57, 8-903-
085-5568 (в люб. время) (2-1)
( А/м Шевроле Авео 2006 г.в., 
белоснежный, автозапуск, доро-
гая музыка, 270 т.р., 8-904-161-
1388 (2-1)
( А/м Шевроле Спарк дек. 2007 
г.в., зелено-салатовый, отл. сост., 
2-59-48, 8-904-389-5457 (2-1)
( Автопокрышки летние на 
новых дисках «Кама-Евро» 
(185х65х13), немного б/у, недо-
рого, 8-908-924-4770 (2-1)
( Аккумулятор для л/а, б/у пол-
года, прошлое лето, зиму стоял 
в тепле, 8-909-701-8072 (после 
18.00) (2-1)
( Гараж на Минватном, р-н 
базы, с овощ. ямой, 2-07-56, 8-
904-174-4081
( Гарнитур кухонный б/у, в отл. 
сост.; комп. Inter Pentium 4 Celer-
on + принтер цвет. струйный; кро-
вать д. + матрац нат., водоросли, 
д.т. 3-17-94, 8-903-084-5976 (3-3)
( Гарнитур спальный б/у, в хор. 
состоянии, 2-42-57
( Двери ВАЗ-07 (05, 04), ступи-
цы, пер. в сборе, заднее стекло, 
крышка багажника и проч., недо-
рого, +7-950-205-8374
( Диван б/у, 6 т.р., шкафы кухон-
ные, 8-909-702-7970
( Диван-кровать (металл. конс-
трукция), телевизор (диаг. 53 см), 
детский расклад. диван, все в 
хор. сост., 8-950-202-8996
( Доска обрезная, брус (любые 
размеры), доска заборная, опил, 
горбыль, доставка «Газелью», 8-
950-652-2126, 3-53-72 (5-1)

( Доска обрезная, брус, за-
борная – недорого, опил, гор-
быль – самовывоз, 8-961-763-
9777, 8-909-005-5763 (2-2) 

 

( Дрова (сосна пиленая), до-
ставка, 8-922-150-0155 

 
( Душевая кабина (новая, на га-
рантии), 18500 р. (в магазине до-
роже), ВАЗ-2108 91 г.в., белый, 
40 т.р., 8-922-204-9652, 8-909-
002-4340 (2-2)
( Евровагонка, штакетник, плин-
тус, наличник, 3-96-14, 3-88-00
( Емкость 25 кубов, 8-922-150-
0155
( Запчасти на «классику», дви-
гатель, коробка передач, на за-
пчасти ВАЗ-2107, 8-963-034-
2276, 8-905-859-8274 (2-1)
( Картофель (ведро 10 л - 150 
руб.), доставка до квартиры по 
г. Лесному, 3-95-76, 8-904-982-
3095 (4-4)
( Картофель мелкий на корм 
скоту, 20 ведер, д.т. 4-78-90, +7-
963-042-5893
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
те. Н. Тура, ул. Молодежная, 8

( В торговом центре «77» 
по ул. Ленина, 123 (за цен-
тральной вахтой) открылся 
отдел «Ковры» (2-1) 

( Избавим от металлического 
хлама. Заберем старые холо-
дильники, ванны, батареи, газ. и 
эл. плиты и т.д., 8-922-606-8913, 
8-908-911-2929 (5-5)
( Ищу граждан, снимавших 
квартиры в Нижней Туре по ул. 
Береговой, 21-56, Малышева, 
6-43 в 2005-2007 гг., 8-952-728-
4247
( Котята (1 мес.): два серых, два 
черных, симпатичные, 3-36-37
( Котята! 8-922-295-1246 (2-1)
( Люди! Возьмите кто-нибудь 
бездомного восточноевропейс-
кого овчара (добрый), он хочет 
быть домашним псом, 8-961-
573-5362, д.т. 3-41-20
( Магазин «Бизон» находится 
по адресу: ул. Строителей, 14, 
8-922-295-5262 (4-1)
( Найдена собака породы так-
са (девочка), потерявшим или 
желающим приютить обращать-
ся: Лесной, пр. Коммунистичес-
кий, 10-1
( Обучу методике антицеллю-
литного массажа, 3-05-55, 8-
912-650-2800
( Отдадим в добрые руки сим-
патичных щенков от малень-
кой собачки, 4-88-61, 8-909-008-
8242
( Отдам в хорошие руки двух 
черных котят, 8-906-806-5206
( Отдам в хорошие руки щен-
ков от маленькой собачки (де-
вочка и мальчик), д.т. 4-99-96 
(Вера, в люб. вр.) (2-1)
( Отдам котика в хорошие руки 
(пушистый, к туалету приучен), 
4-28-51
( Отдел «Большая модница». 
Брюки («весна-лето») с 48 по 
68 р-ры – от 400 р. Новое пос-
тупление блузок. ТЦ «Пассаж» 
(ателье «Силуэт», 2 этаж, вход 
со двора). Работаем без выход-
ных, 3-97-90

( Открылся павильон «Цве-
ты» (г. Лесной) напротив цен-
трального офиса Сбербанка, 
возле павильона «Подарки» 
(2-1) 

( Поздравления с участи-
ем ростовых кукол. Цены до-
ступные. Компания «Есть 
идея!», 8-908-903-9171 (2-1)
( Помогу в ремонте: по дому, 
бытовой техники, стир. машин, 
чайников, сантехники, электрич. 
и т.п., в настройке компьютера, 
д.т. 4-44-96
( Проводятся лекции по книгам 
Шувановой «Люди, вы нас слы-
шите». Лектор Асташкина (г. Са-
ратов). С 7 по 16 апреля с 17.30 
до 19.30 в библиотеке им. Ба-
жова
( Пропишусь за деньги, 8-963-
032-2643
( Протекает кровля (гаража, 
овощной ямы, дома, складско-
го и других помещений)? Зво-
ните – поможем! 3-99-22, 8-908-
917-7548

( СПОРТИВНОЕ ПИТАНИЕ 
для красоты тела и здоровья! 
Н.Тура, ул. Усошина, 1а, ТЦ 
«Омега», 8-922-222-2519 (12-2) 

( Требуется автомобиль 6-12 м 
с кониками для доставки попут-
ного груза до Екатеринбурга, 8-
922-151-3272 (9-18.00) (5-3)
( Утеряна женская красная 
сумка в р-не городской поли-
клиники, верните хотя бы доку-
менты, вознаграждение гаран-
тируется, 4-17-30, 8-909-002-
0167
( Утеряны документы на имя 
Аюпова Василия Рамильеви-
ча, к нашедшему просьба сооб-
щить, 8-904-984-1239
( Утеряны пенсионное удос-
товерение, пропуск на имя В.А. 
Маркова, прошу вернуть за воз-
награждение, 3-89-68, 8-950-
655-8016 

( Ярмарка. Товары из Бе-
лоруссии. Н. Тура, вахта. 
4-5 апреля 

( 1-комн. кв. в п. Горном на 
длительный срок, +7-922-217-
0959 (4-1)
( 1-комн. кв. на длительный 
срок в р-не рынка, порядок и 
своевременную оплату гаран-
тирую, срочно, 8-902-878-3857, 
4-31-86 (2-1)
( 1-комн. кв. с мебелью в р-не 
ГРЭСа, старой части на дли-
тельный срок, 8-906-811-9770 
(2-2)

( Девушка (без в/п) с ребен-
ком снимет комнату, 8-963-
043-8780 (2-2) 

( Молодая пара снимет 1-
комн. кв. на длительный срок в 
Н. Туре, в р-не автовокзала, по-
рядок и оплату гарантирую, 8-
905-803-4042 (2-1)
( Семья из 3 человек снимет 
1,5-2-комн. кв. на длительный 
срок, оплату, чистоту гарантиру-
ем, 8-909-019-7406 (2-1)
( Семья из 4 человек снимет 
дом в старой части на длитель-
ный срок, 8-906-811-5364, 8-904-
168-2922

( 1,5-комн. кв. в Лесном, в р-
не центр. вахты, с мебелью, 
на длительный срок, 5000 р. + 
квартплата 1500 р. + свет, 8-906-
812-6502
( 1-комн. кв. (меблированная) 
посуточно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. в р-не 75 школы, 
без мебели, 8-922-224-5209
( 1-комн. кв. в Туре, 8-903-078-
3839
( 1-комн. кв. на Минватном, 8-
904-543-5737
( 1-комн. кв. по Юбилейной, за 
маг. «Центральный», 6 т.р. в ме-
сяц, 8-961-573-6415
( 2-комн. кв. на 62 квартале, 
3-89-51 (днем), вечером – 4-28-
52, 8-922-294-7030 (2-2)
( 2-комн. кв. по Декабристов 
(частично меблированная), 8-
904-985-6135
( 2-комн. кв. с мебелью в р-не 
вахты, ул. Энгельса, 3-31-92, 8-
912-634-3967
( 2-комн. кв. с мебелью по ул. 
Декабристов, 45, 6000 (вклю-
чая коммунальные платежи + 
«Орбита»), на длительный срок, 
2-31-83, 8-912-667-8681
( 2-комн. кв., 2 ЖЭК, 2 эт., бал-
кон, телефон, частично с мебе-
лью, 8-919-388-9242
( В аренду помещение 50 кв.м 
по ул. 40 лет Октября, 27, 15000 
(включая коммунальные плате-
жи), 2-31-83, 8-912-667-8681
( В аренду производственную 
базу в п. Ис, помещения 400 
кв.м, земля 5000 кв.м + склады, 
эл. энергия, вода, 8-904-543-
1550
( В аренду торговые площади 
от 1 кв.м по ул. 40 лет Октября; 
жилую комнату, 8-912-223-3464 
(4-4)
( Домашняя гостиница (1- и 2-
комн. кв.). Отчетность предо-
ставляется, 8-919-384-9585 (2-1)
( Квартира посуточно в Лес-
ном, 8-922-226-7806 (4-1)
( Квартиру посуточно, 8-922-
105-3806 (2-1)
( Квартиру посуточно, Н.Тура, 
8-950-193-9533
( Квартиры отдельные посу-
точно (гостиница), 8-909-018-
6595 (2-1)
( Комнату (S 16,0,1 эт., с од-
ним соседом) в Екатеринбурге, 
р-н Южного автовокзала, 8-922-
210-2340
( Комнату 14 кв.м на длитель-
ный срок, 4-31-33, 8-922-205-
0672
( Комнату 18 кв.м по ул. Белин-
ского в г. Лесном, 4-94-51, 8-912-
649-4093
( Комнату в Н. Туре на дли-
тельный срок, 8-961-770-6465
( Комнату в общежитии, 8-950-
645-3996 (2-1)   
( Комнату в центре, 8-922-293-
5309, 4-13-68
( Магазин 40 кв.м, 8-961-769-
8787

( Павильон в Н. Туре, около 
центральной вахты, 8-912-
675-0158 

( Помещение нежилое под ма-
газин, офис по ул. 40 лет Октяб-
ря, 48 кв.м, 8-922-121-5557 (2-2)

( Торговые площади в арен-
ду, недорого, в центре Н. Ту-
ры, 8-950-200-8886 (2-1) 

( Телевизоров (в т.ч. LCD, плаз-
ма), DVD, видео, вызов на дом 
по Лесному, Н. Туре. Скидки, га-
рантия, квитанция, 3-98-76, 8-
904-549-9043, 8-922-602-8752 
( +7-904-387-3180. Качествен-
ный ремонт телевизоров. Бес-
платный вызов. Гарантия – 6 
мес., 3-95-35, 3-34-11 (Анато-
лий) (2-2) 
( +7-922-166-8135. Телевизо-
ров. Гарантия 6 мес. (4-4)
( 3-54-93, 8-961-770-7466, 8-
904-171-8430. Телевизоров для 
Н. Туры, Иса, Лесного
( 3-94-09. Телевизоров, пуль-
тов (4-3)
( 3-96-39, 8-950-193-2133. Ре-
монт телевизоров (3-3) 
( Быстро и качественно ре-
монт стиральных и швейных ма-
шин всех марок, 2-03-52, 8-909-
008-5002 (2-2)
( Все виды отделочных ра-
бот, перепланировка, подвес-
ные потолки, электромонтаж, 
панели, гипс. Качество. Св-во 
384546272913269, 8-952-732-
6978
( Квартир, офисов, магазинов 
и домов. Качественно, недоро-
го. Бригады с юга, +7-909-018-
4431
( Комплексный ремонт квартир 
и офисов (гипс, ламинат, обои и 
т.д.). Быстро, качественно, 3-33-
84, 8-950-199-9041 (2-1)  
( Отремонтирую и настрою ак-
кордеоны, баяны, гармони, пиа-
нино. Св-во 4721, 5-00-27
( Ремонт и установка стир. ма-
шин (замена запчастей), сан-
техработы любой сложности. 
Вызов бесплатный + гарантия, 
2-47-64, 8-922-213-7431

( Ремонт мягкой и скатной 
кровли. Протекает кровля (га-
ража, лоджии, дома и другого 
помещения)? Звоните – качес-
твенно отремонтируем, а также 
другие ремонтно-строительные 
услуги, 3-99-22, 8-908-917-7548
( Ремонты от большого до ма-
лого – любой сложности. Выезд, 
консультация бесплатно. Цены 
договорные. Св-во 306963010 
300019, 4-04-28, 4-00-51, 8-909-
010-7668, 8-952-731-7695
( Сотовых телефонов. Быстро, 
качественно, недорого (ремонт 
после других мастеров), 8-905-
800-2440 
( Телевизоров. Гарантия – 6 
месяцев, +7-922-166-8135 (2-1)

Бурим скважины 
под воду

8-950-631-95-69
8-902-874-94-69

(1
2-

5)

( А/м ЗИЛ-130 бортовой 6 т, 8-
906-800-1808 (2-1)
( А/м КамАЗ-полуприцеп 12 м, 
20 т, открытый, 4-70-71, 8-922-
101-8858 (5-1)
( А/м Ниссан 3,5 т. Будка, ап-
парель. Город, область. Недоро-
го! Договоримся! 2-73-18, 8-922-
117-3863 (7-3)
( А/м Ода («каблук»), недоро-
го, 8-961-768-6407 (2-2)
( А/м Hino-манипулятор, борт 5 
т, стрела 2,9 т, везде, 8-903-083-
5328, 8-912-244-7317 (4-3)
( А/м Hyundai Porter будка 1 т, 
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